TORNION OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 3689 3981 3983 4050 3998 t€
Palkkiotuotot, netto 2234 2 355 2 066 2040 1888 t€
Hallintokulut 3173 3414 3348 3690 3945 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 471 475 248 65 1278 t€
Liikevoitto 3304 2 864 2 897 2878 926 t€
Kulujen suhde tuottoihin 50,70 % 56,51 % 58,57 % 60,66 % 6966% %
Tase 313997 317 026 328 315 337 218 382268 t€
Talletukset 214743 228 290 240 909 254 031 282856 t€
Luotot 256 426 263 906 273078 279 271 290 486 t€
Oma padoma 34 495 37 154 39 624 41 975 42723 t€
Josta osuuspadoma 18 989 19 760 20 166 20 412 20039 t€
Yli 90 péivéé erddntyneet saamiset prosenttia luotto- ja
takauskannasta *** 0,53 % 0,47 % 0,66 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 1,89 % 1,69 % 3,69 %
Ydinp&ddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 355% 351% 358 % 28,1 % 26,3 %
Vakavaraisuussuhde 355% 35,1 % 358 % 28,1% 26,3 %
Asiakkaat 22 894 23010 21612 21629 21380 kpl
Jasenet * 10 713 10 892 11 129 11 841 11851 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 440,1 558,2 582,4 584,3 6172 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 4,3 1,8 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 I&htien



TORNION OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 4 284 189,41 4 497 695,77
Korkokulut 286 194,80 447 895,95
KORKOKATE 3997 994,61 4 049 799,82
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 1 509 230,00 1 509 240,00
Muista yrityksista 1 509 230,00 1 509 240,00
Palkkiotuotot 2 089 203,61 2 346 906,24
Palkkiokulut 200 960,67 306 843,37
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 5281,75 -27 492,36
Arvopaperikaupan nettotuotot 5281,76 -27 837,33
Valuuttatoiminnan nettotuotot -0,01 344,97
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -194 413,01 -162 766,86
Liiketoiminnan muut tuotot 59 869,79 72 594,82
Hallintokulut 394477191 3689 768,34
Henkilostokulut 1321 770,07 1 144 353,40
Palkat ja palkkiot 1130 963,02 1043 297,22
Henkilosivukulut 190 807,05 101 056,18
Elakekulut 167 277,83 79 842,76

Muut henkildsivukulut 23 529,22 21 213,42

Muut hallintokulut 2 623 001,84 2 545 414,94
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 126 993,19 161 608,97
Liiketoiminnan muut kulut 990 418,05 687 434,13
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 1277 545,12 64 916,71
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 926 477,81 2877 710,14
Tilinpaatossiirrot -561 982,79 320312,16
Tuloverot -16 259,31 210 078,48
Tilikauden verot 0,00 194 003,12
Laskennallinen vero -16 259,31 16 075,36
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1504 719,91 2 347 319,50
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1504 719,91 2 347 319,50




TORNION OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 202 486,32 210 255,78

Saamiset luottolaitoksilta 51 359 328,54 18 240 035,31
Vaadittaessa maksettavat 7 192 334,79 5 820 450,45

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta
Muut

Osakkeet ja osuudet

44 166 993,75
290 485 730,85
290 485 730,85

34 867 487,89

12 419 584,86
279 271 302,31
279 271 302,31

34 867 487,89

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 21 326,95 21 326,95
Johdannaissopimukset 909 213,62 616 610,48
Aineelliset hyddykkeet 3594 384,62 3 376 666,31

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 873 551,59 1 095 902,88

Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 2 622 925,86 2103 724,89

Muut aineelliset hyddykkeet 97 907,17 177 038,54
Muut varat 234 286,98 203 274,47
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 593 839,16 410 927,34
VASTAAVAA YHTEENSA 382 268 084,93 337 217 886,84
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettévat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Kéayvéan arvon rahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

42 019 325,36
42 019 325,36
19 325,36

42 000 000,00
282 870 549,47
282 855 812,69
280 106 979,65
2748 833,04
14 736,78

0,11

14 736,67
2720 699,88
1839 503,91

1 801 406,29
38 097,62
1331 310,12
112 501,98
330 893 890,72
8 650 802,25
125 708,00

8 525 094,25

20 039 200,00
1220 700,00
18 818 500,00
727 370,90
727 370,90

20 452 101,15
1504 719,91
42 723 391,96

28 031 499,30
28 031 499,30
31 499,30

28 000 000,00
254 048 134,83
254 031 292,78
250 347 556,50
3683 736,28
16 842,05

0,11

16 841,94
1984 801,52
404 972,29
354 990,82

49 981,47
1490 780,09
70 240,67

286 030 428,70
9212 785,04
67 225,00

9 145 560,04

20 412 100,00
1219 100,00
19 193 000,00
493 288,38
493 288,38

18 721 965,22
2 347 319,50
41 974 673,10

VASTATTAVAA YHTEENSA

382 268 084,93

337 217 886,84

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

3026 341,02
3026 341,02
17 633 861,56
17 633 861,56

2232704,24
2232704,24
17 874 992,62
17 874 992,62

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

20 660 202,58

20 107 696,86




